РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Глава администрации муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19» апреля 2018  года                                                                              № 26

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» от 14 февраля 2018 года № 12

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 20 июня 2013 года № 518 «О Программе подготовки к проведению в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу», администрация муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», в соответствии с протоколом совещания по подготовке к ЧМ-2018 в г. Светлогорске от 19.04.2018 г.,
постановляет:

1. Внести в постановление главы администрации МО городское поселение «Город Светлогорск» от 14.02.2018г. № 12 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Мероприятия на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в рамках подготовки к Чемпионату мира по футболу в 2018 году» следующие изменения:
1.1. п. 7 постановления изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 настоящего постановления.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорск» и на официальном сайте.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»                                    Д.Н. Еговцев

[bookmark: _GoBack]
7. Программные мероприятия «Мероприятия на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в рамках подготовки к Чемпионату мира по футболу в 2018 году»

	№ п/п
	Наименования мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Количественные показатели
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс. руб

	1
	2
	3

	4
	5

	Мероприятия на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в рамках подготовки к Чемпионату мира по футболу в 2018 году

	Благоустройство территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в рамках подготовки к мероприятиям Чемпионата мира по футболу в 2018 году:
· приобретение и установка оборудования освещенного пешеходного перехода в г.Светлогорске Калининградской области;

МКУ «УКС»

1 шт.

31 мая
2018

Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)

313,544

	· приобретение и размещение адресных табличек с названием улиц г.Светлогорска на английском языке;
	МКУ «УЖКХ»
	Количество – 337 штук
	31 мая
2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	361,2

	· приобретение автобусных остановок в г.Светлогорске Калининградской области
	ИТЦ
	2 штуки
	Июнь 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	700,0

	· окраска бетонных ограждений, цветников и бордюров в районе скульптуры «Царевна-Лягушка» в г. Светлогорске Калининградской области
	МКУ «УЖКХ»,

	Июнь 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	44,923

	· благоустройство зеленой зоны по улицам Балтийская, Карла Маркса, Ольховая, Ленина, Гагарина, Новая, Гоголя, Пионерская в г.Светлогорске Калининградской области

МКУ «УКС»

	Май 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	299,961

	· ремонтные работы в г. Светлогорске Калининградской области (ремонт малых архитектурных форм (скамеек) на променаде)
	МКУ «УКС»

	Май 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	85,821

	· ремонтные работы в г. Светлогорске Калининградской области  (ремонт и окраска ограждения на серпантинном спуске)
	МКУ «УКС»

	Июнь 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	182,735

	· работы по благоустройству территории к чемпионату мира по футболу в г. Светлогорске Калининградской области (окраска ограждения на променаде)
	МКУ «УКС»

	Июнь 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	347,776

	· ремонт водоприёмника расположенного на спуске к морю по пер. Береговому в г.Светлогорске Калининградской области
	МКУ «УКС»

	Июнь 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	87,040

	· ремонт малой архитектурной формы (стела «Светлогорск») в г. Светлогорске Калининградской области;
	МКУ «УКС»

	31 мая 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	327,0

	· приобретение сувенирной продукции с символикой МО «Город Светлогорск», МО «Светлогорский район»
	ИТЦ

	Июнь 2018
	Бюджет МО «Город Светлогорск» (МБТ)
	250,00

	  ИТОГО:

	3 000,0